期，要求其对违约行为予以纠正。 如在宽限期内违约方仍未纠正其违约行为，守约方有权单

方面终止本协议， 并要求违约方按照本协议的相关约定承担违约责任及赔偿守约方之损

失。

六、债权债务安排

（一）债权债务情况及安排

截至基准日，通昭新能源已经向吉电绿色能源完全无保留披露了全部债权债务。 交割

日后通昭新能源及通榆边昭应继续享有或承担其债权债务，吉电绿色能源确保督促通昭新

能源及通榆边昭履行其已签订的合同或协议。

（二）对公司的影响

截至评估基准日， 通昭新能源及通榆边昭尚欠公司及公司的关联方16,097,345.62元

（大写： 人民币壹仟陆佰零玖万柒仟叁佰肆拾伍元陆角贰分）。 该部分款项均为经营性欠

款，由吉电绿色能源和公司在交割审计时确定截止至股权交割日余额，该部分欠款自2023

年12月1日起，按利率一年期LPR计息；目标公司在实际股权交割日后3个月内偿还。 超过前

述期限的，年利率上浮10%，计息至实际归还之日止，甲方承诺还款期限自股权交割日起不

超过12个月，超过12个月视为逾期，按照应付未付款每日万分之三加收滞纳金，滞纳金不超

过300万元。

过渡期内， 通昭新能源根据基准日前账面未分配利润金额， 对公司进行分红7,239,

321.72元（大写：柒佰贰拾叁万玖仟叁佰贰拾壹元柒角贰分），由通昭新能源在过渡期内一